

Milicz, 28.07.2014 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP9/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

§ 4 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie „Wykonawca” sformułowania „o ile uzna zasadność reklamacji”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 5 wzoru umowy.

PYTANIE NR 2:

§ 5 ust. 6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia? / numer umowy na fakturze/

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej. Powyższy wymóg wynika z konieczności przekazywania sprawozdań rocznych Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1530). Zamawiający nie wymaga podawania na fakturze numeru pakietu.

PYTANIE NR 3:

§ 7 ust. 1 pkt.1) i 2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez obniżenie kwot kar umownych do 0,2% (w miejsce 1%) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 1 pkt. 1) i 2) wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 4:

§ 7 ust. 1 pkt.3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez obniżenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), określenia jako podstawy naliczania kar „wartości netto niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 5:

§ 7 ust. 1 pkt.4) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez (a) obniżenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), (b) określenie jako podstawy naliczania kar „wartości netto niezrealizowanej części umowy” , (c) zastąpienia dotychczasowego sformułowania („z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego”) – nowym w brzmieniu „z winy Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 6:

§ 7 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dopisanie po słowach „różnicą kosztów” sformułowania „tj. między ceną zakupu interwencyjnego a ceną umowną”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 4 wzory umowy bez zmian.

PYTANIE NR 7:

§ 7 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 5 wzory umowy bez zmian.

PYTANIE NR 8:

§ 8 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie „Wykonawca” sformułowania „trzykrotnie”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §8 ust. 2 wzory umowy bez zmian.

PYTANIE NR 9:

§ 9 ust. 1 pkt.3) lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „oraz z zastrzeżeniem, że powyższa zmiana nie spowoduje podwyższenia cen umownych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §9 ust. 1 pkt. 3) lit. b) wzory umowy bez zmian.

PYTANIE NR 10:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

PYTANIE NR 11:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość wyceny leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniące się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania.

PYTANIE NR 12:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zawierających inną niż podane w załączniku do SIWZ liczbę sztuk leku (tab, amp. itp.)w opakowaniu przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Jeśli tak to prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – zaokrąglić w górę.

PYTANIE NR 13:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz).

PYTANIE NR 14:

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

PYTANIE NR 15:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglając w górę.

PYTANIE NR 16:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

- pakiet 9 poz. 31, pak. 20 poz. 3 – zakończona produkcja, prosimy o wykreślenie pozycji.

- pakiet 20 poz. 11, 13, 14, 16 – tymczasowy brak produkcji, nie jest znany termin wznowienia. Czy należy wycenić z informacją pod pakietem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy podać ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagi o jego braku.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 sztuk w ilości 110 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość wyceny w Pakiecie Nr 4 w pozycji 1 op. x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 18: Dotyczy: Pakietu Nr 9 poz. 13:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 13 – zarejestrowane jest op. 20 tabl. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 20 tabl. w ilości 5 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 13 op. x 20 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 19: Dotyczy: Pakietu Nr 9 poz. 20:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 20 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 16 tabl w ilości 13 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 20 op. x 16 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 20: Dotyczy: Pakietu Nr 9 poz. 32:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 32 – zakończona produkcja op. x 10 tabl. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 20 tabl. w ilości 5 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 32 op. x 20 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 21: Dotyczy: Pakietu Nr 9 poz. 37:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 37 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 28 tabl w ilości 10 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 37 op. x 28 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 22: Dotyczy: Pakietu Nr 10 poz. 2:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 tabl w ilości 7 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 2 op. x 10 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 23: Dotyczy: Pakietu Nr 10 poz. 3:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 3 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 tabl w ilości 7 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 3 op. x 10 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 24: Dotyczy: Pakietu Nr 10 poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 fiol. w ilości 12 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 op. x 5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 25: Dotyczy: Pakietu Nr 11 poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 fiol. w ilości 30 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 1 op. x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 26: Dotyczy: Pakietu Nr 11 poz. 2:

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 2 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 fiol. w ilości 10 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 2 op. x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 27: Dotyczy: Pakietu Nr 20 poz. 4:

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 4 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 1 fiol. w ilości 100 op. Takie op. są dostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 4 op. x 1 fiołka z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 28 Dotyczy: Pakietu Nr 20 poz. 5:

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 5 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 1 fiol. w ilości 100 op. Takie op. są dostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 5 op. x 1 fiołka z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 29: Dotyczy: Pakietu Nr 20 poz. 6:

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 6 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 1 fiol. w ilości 100 op. Takie op. są dostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 6 op. x 1 fiołka z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 30: Dotyczy: Pakietu Nr 9 poz. 3 i 4:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 3 i 4 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 3 i 4 lek w postaci tabletek powlekanych.

PYTANIE NR 31: Dotyczy: Pakietu Nr 14 poz. 1,2,3:

Dotyczy Pakietu nr 14 poz.1,2,3- czy Zamawiający wymaga aby pozycje 1,2 i 3 pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 14 w pozycjach 1,2,3 wymaga, aby pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE NR 32: Dotyczy: Pakietu Nr 23 poz. 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 poz. 1 (Meropenem 1,0) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 23 w pozycji 1 (Meropenem 1,0) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 31.07.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Marek Biardzki